
ZARZĄDZENIE NR 397 /17 
Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 12.12.2017 
 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
      Na podstawie art. 9g ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  
Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r., nr 674 z późniejszymi zmianami ),  

Wójt Gminy Kostomłoty zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 
 

1. Jolanta Klimkiewicz   - przewodniczący, przedstawiciel organu   
                                                      prowadzącego szkołę 
2. Monika Janiec     - Dyrektor Gimnazjum 
3. Ireneusz Bajer   - przedstawiciel Kuratorium Oświaty                                                                                    
4. Urszula Tobolska           - ekspert 
5. Anna Bukowska    - ekspert 
 

§ 2 
 

Egzamin zostanie przeprowadzony w dniu 14.12.2017 r. o godz. 10 00 w siedzibie 
Urzędu Gminy w Kostomłotach, pok. 12. 
 

§ 3 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Obsługi 
Szkół. 

§ 4 
Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


